（第１１号様式）

プレゼンテーションおよびヒアリング出席者報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　函館市長　大　泉　　　潤　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

函館市ホテル恵風の売却に係る公募型プロポーザルのプレゼンテーションおよびヒアリングへの出席者を，次のとおり報告いたします。

	１
	商号又は名称

	所属部署

	職氏名

	２
	商号又は名称

	所属部署

	職氏名

	３
	商号又は名称

	所属部署

	職氏名

	４
	商号又は名称

	所属部署

	職氏名

※　出席予定者は４名までとします。